
 
                  Uchwała Nr IV/34/2003 

     Rady Powiatu Polickiego 
          z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia  
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, 
poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141, poz. 692, z 1996 r. 
Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,  
Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256, Nr 84, poz. 935,  
z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948 i Nr 120, poz. 1268, 
z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113,  
poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984)  
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/127/2000 Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 8 września 2000 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach, zatwierdza się następujące zmiany: 
1) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
    „W skład Rady Społecznej wchodzą: 

 1)  jako przewodniczący: Starosta Powiatu Polickiego lub osoba przez niego wyznaczona, 
 2)  jako członkowie: 
      a)  przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego, 

          b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Polickiego, w tym przedstawiciele:     
               Gminy Dobra (1 osoba), Gminy Kołbaskowo (1 osoba), Gminy Nowe Warpno  
               (1 osoba), Gminy Police (3 osoby) oraz Powiatu Polickiego (4 osoby) i Starostwa 
               Powiatowego w Policach (1 osoba).”, 
2) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
    „Kadencja Rady Społecznej rozpoczyna się w dniu jej powołania, a kończy w ostatnim  
    dniu kadencji Rady Powiatu Polickiego.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 

           Ewa Chmielewska 



  
  

UZASADNIENIE 
 

Wprowadzenie proponowanych zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach wynika z konieczności ujednolicenia 

zapisów w obowiązujących aktach prawnych (tj. Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach oraz w Regulaminie Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Policach), dotyczących czasu trwania kadencji i składu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach.  

Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), zmiany w statucie publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej, po uchwaleniu ich przez radę  społeczną zakładu, zatwierdza organ, który 

zakład utworzył.   

 W związku z formalnym zakończeniem kadencji Rady Społecznej, powołanej uchwałą 

Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 1999 r., uchwalenie niniejszych zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach przez Radę 

Społeczną jest ze względów obiektywnych niemożliwe.  

 


